Quibus sub bina specie
Carnem dedit et Sanguinem ;
Ut duplicis substantiæ
Totum cibaret hominem.

Se nascens dedit socium ,
Convalescens in edulium ;
Se moriens in pretium ,
Se regnans dat in præmium.

O salutaris Hostia ,
Quæ cæli pandis ostium ,
Bella premunt hostilia ,
Da robur , fer auxilium.

Unu trinoque Domino
Sit sempiterna gloria ,
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria.

Amen.

La oracion de la misa de este dia es como sigue :

*Deus , qui nobis sub Sacra-
mento mirabili Passionis tuæ
memoriam reliquisti : tribue,
quæsumus , ita nos Corporis et
Sanguinis tui sacra mysteria
venerari , ut redemptionis tuæ
fructum in nobis jugiter sentia-
mus. Qui vivis et regnas..*

*La Epistola está tomada de la primera de S. Pablo á los Corin-
tios , cap. 11.*

*Fratres : Ego enim accepi à
Domino , quod et tradidi vobis ,
quoniam Dominus Jesus in qua
nocte tradebatur , accepit pa-
nem , et gratias agens , fregit ,
et dixit : Accipite , et manduca-*

Dióles su carne y sangre verdadera
Bajo de dos especies ; porque todo
El hombre en cuerpo y alma recibiera
Un total alimento de este modo.

Naciendo se nos dió por compa-
ñero ,
En la mesa , en manjar el mas pre-
cioso ,

En rescate , muriendo en un madero ,
Y en galardón , reinando , majestuoso.

O sacrificio y Hostia saludable ,
Que las puertas del cielo nos fran-
queas ,

La guerra nos oprime formidable :
Todo nuestro favor y esfuerzo seas.

Al Señor Trino y Uno sea dada
Alabanza sin fin la mas gloriosa :

Quien la vida perenne ilimitada
Nos conceda en la patria deliciosa.

Amen.

O Dios, que habeis dejado la memoria de vuestra Pasion en un misterio tan admirable: concedednos la gracia de que de tal modo reverenciemos los sagrados misterios de vuestro Cuerpo y de vuestra Sangre, que sintamos continuamente en nuestras almas el fruto de la redencion que nos habeis merecido. Vos que vivís y reináis, etc.

Hermanos míos: Yo he aprendido del Señor lo que os he enseñado: que el Señor Jesus en la misma noche en que iba á ser entregado, tomó el pan, y dando gracias, lo partió y dijo:

*te : hoc est corpus meum , quod
pro vobis tradetur : hoc facite
in meam commemorationem.
Similiter et calicem ; postquam
cœnavit , dicens : Hic calix no-
vum testamentum est in meo
sanguine : hoc facite , quoties-
cumque bibetis , in meam com-
memorationem. Quotiescumque
enim manducabitis panem hunc ,
et calicem bibetis , mortem Do-
mini annuntiabitis donec ve-
niat. Ita que quicumque mandu-
caverit panem hunc , vel biberit
calicem Domini indignè , reus
erit corporis et sanguinis Do-
mini. Probet autem seipsum ho-
mo : et sic de pane illo edat , et
de calice bibat. Qui enim man-
ducat , et bibit indignè , judi-
cium sibi manducat , et bibit :
non dijudicans corpus Domini.*